separatum et distinctum, ex bona voluntate fratris sui praelibati ac aliorum
cognatorum et propinquorum suorum et permissions pro viginti marcis fini
argenti populis de villa Heoholm, pro quibus et ex quibus Andreas filius
Hermani de ipsa villa comperuit vendidisse et ipsam pecuniam idem Mychael
plenarie recepisse dixit ab eisdem, obligando se dictus Mychael, ut si process'," 15

temporum praedicti populi de Heobobn ratione dicti montis vel attinentium
suorum praedictorum per quempiam impeterentur vel in ius traherentur,
idem cum praefato fratre suo et sui successores populos saepe fatos ex-
pedire tenerentur propriis laboribus et expensis et in pacifica possessione
dicti montis indenmiter conservare. In cuius rei memoriam, testimonium 20
perpetuamque firmitatem praesentes concessimus literas sigilli nostri muni-
mine roboratas. Datum Mychaele praeposito, electo Zagrabiensi, Gregorio
cantore, Paulo custode, Andrea decano ecclesiae nostrae existentibus, anno
domini M ducentesimo nonagesimo sexto.

275. 25

12.96 bis 1301 Januar 14. Das Weissenburger Kapitel und der
Konvent der Dominikaner und der Augustiner zu Weissenburg be-
glaubigen den Gemeinden Karako und Yguen die Urkunden der
Konige Andreas II. von 1206 Nr. 17 und 1225 Nr. 52, Bela IV.
von 1238 Nr. 75, Stephan von 1266 Hr. 113, und Ladislaus IV. 30
von 1289 Nr. 228.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Drei Siegel waren an Pergament-
streifen angehangt. Der Text der Urkunde schliesst mit tenores, beziehentlich
mit octavo, dein letzten Wort der eben genannten Urkunde des Konigs Ladislaus IV.
von 1289, so dass das Stuck des Schlussformulars entbehrt. Ifiinig Andreas III., 35
an welchen die Urkunde gerichtet ist, regierte von 1290 bis 14. Januar 1301. Noch
am 18. April 1296 wird Rolandus als Woiwode von Siebenbargen genannt, dessen
Nachfolger der bis jetzt far die Jahre 1297 bis 1301 urkundlich bezeugte Ladislaus
war. Fejer Codex VI, 2, 24, 100 und 322.

Druck: Fejer Codex VII, 4, 257. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 222. 40
Mittheilungen d. Instituts f. Osten.. Gesch. V, 563.

Excellentissimo domino suo Andreae dei gratia illustri regi Vngariae
capitulum ecclesiae beati Mychaelis archangeli Transiluanae et conventus
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ordinis fratrum Praedicatorum de domo Albensi ac conventus ordinis fratrum
Heremitarum sancti Augustini etiam de domo Albensi inclinationem et ora-
tiones in domino debitas ac devotas. Cum populi vestri de villa Karako et
de villa Yguen causa statuendi in vestri praesentia privilegia super liber-